Construça o de obras de arte especiais; 64.63-8-00 - Outras sociedades de participaça o, exceto 
holdings. 

CLÁUSULA SEGUNDA:  A pessoa jurí dica, sob a forma de sociedade, que antes tinha o capital  de 
R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais) passa a ser R$ 850.000,00 (Oitocentos e cinquenta mil reais) 
dividido em 850.000 (Oitocentos e cinquenta mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, 
sendo que foi injetado pelo so cio administrador RAIMÚNDO EDSON TAVARES JÚ NIOR, o valor de 
R$ 643.500,00 (Seiscentos e quarenta e tre s mil e quinhentos reais)  e pela so cia PATRICIA MOREIRA 
BEZERRA TAVARES,  o valor de R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) ambos de recursos pro prios 
de forma totalmente integralizada, em moeda corrente do paí s, ficando assim distribuí do: 

SÓCIO QUOTAS VALOR PERCENTUAL 

RAIMUNDO EDSON TAVARES JÚNIOR 841.500 R$ 841.500,00 99% 

PATRICIA MOREIRA BEZERRA TAVARES 8.500      R$ 8.500,00 1%

[...]

A sociedade iniciou suas atividades em 01/09/2007 e seu prazo de duraça o e  
indeterminado, podendo a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra depende ncia, mediante 
alteraça o contratual deliberada na forma de lei. 

CLÁUSULA QUINTA: O capital social e  de R$ 850.000,00 (Oitocentos e cinquenta mil reais), dividido 
em 850.000 (Oitocentos e cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
integralizadas, nesse ato em moeda corrente do paí s, distribuí do da seguinte forma: 

SÓCIO QUOTAS VALOR PERCENTUAL 

RAIMUNDO EDSON TAVARES JÚNIOR 841.500 R$ 841.500,00 99% 

PATRICIA MOREIRA BEZERRA TAVARES 8.500      R$ 8.500,00 1%